
**Zájemcům o veřejnou zakázku
„Zajištění úklidu společných prostor
ve správě OSBN
Kutnohorská 21 a Smetanova 764“**

V Poličce dne 30. dubna 2014

Věc: Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 2

Z pověření zadavatele výše uvedené nadlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám zasíláme na žádost některých uchazečů tyto dodatečné informace k uvedené zakázce:

Dotaz č. 1:

Znění dotazu:

V krycím listu poskytnutém zadavatelem je daná VZ označována jako podlimitní. Dle zadávací dokumentace se však jedná o nadlimitní VZ. Můžu tuto informaci uchazeč upravit na krycím listu?

Odpověď zadavatele:

Ano.

Dotaz č. 2:

Znění dotazu:

Ve formuláři nabídkové ceny, který poskytnul zadavatel, je nabídková cena členěna. U nabídkové ceny včetně DPH zadavatel uvedl, že daná cena je za dodávky. VZ je však na služby. Může uchazeč tuto informaci upravit ve zmiňovaném formuláři?

Odpověď zadavatele:

Ano.

Dotaz č. 3:

Znění dotazu:

Dle ZD má uchazeč do poskytnutého návrhu smlouvy doplnit nabídkovou cenu, datum a podpis, přičemž jiné změny jsou nepřípustné. V článku VII bodě 1. a čl. VIII bodě 3 jsou však

zadavatelem vynechána místa na doplnění. Má tyto údaje uchazeč vyplnit v návrhu smlouvy, který bude vkládat do nabídky nebo ponechat nevyplněné?

Odpověď zadavatele:

Ano.

Dotaz č. 4:

Znění dotazu:

Součástí návrhu smlouvy má být příloha č. 1 - Ceník úklidových prací v rámci mimořádných úklidů. Má tuto přílohu uchazeč doložit již do nabídky? Pokud má být tato příloha součástí nabídky, žádáme uchazeče o sdělení činností mimořádného úklidu, aby jej uchazeč mohl nacenit.

Odpověď zadavatele:

Ano, uchazeč doplní tuto přílohu ke smlouvě. Činnosti označované jako „mimořádný úklid“ uchazeč nacení jako hodinovou sazbu výkonu jedné pracovní síly. Vyjmenovat všechny možné mimořádné stavy není vzhledem k povaze úklidu možné. Tato cena však nebude předmětem hodnocení veřejné zakázky.

Dotaz č. 5:

Znění dotazu:

Součástí návrhu smlouvy má být příloha č. 5 - Nabídka zhotovitele. Chápe uchazeč správně, že tuto přílohu ke smlouvě připojí až vítězný uchazeč a v nabídce nemá být nijak řešena?

Odpověď zadavatele:

Ano.

Dotaz č. 6:

Znění dotazu:

V souvislosti se shora uvedenou veřejnou zakázkou Vás žádáme o poskytnutí dodatečné informace k zadávací dokumentaci.

V čl. 15.5 ZD je uvedeno, že součástí nabídky bude i:

Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpisu z Obchodního rejstříku, popřípadě zmocněncem uchazeče a opatřen otiskem razítka, pokud dodavatel razítko používá.

Ve Vámi přiložené smlouvě jsou uvedeny přílohy 1 – 5 s tím, že Příloha č. 1 je specifikována jako ceník úklidových prací v rámci mimořádných úklidů. Současně v textu smlouvy, a to v čl. I Předmět smlouvy, odst. 4 je tato Příloha též zmiňována.

V Zadávací dokumentaci, resp. v jejích přílohách jsme však bohužel nenašli podrobnou specifikaci mimořádných úklidů, odpovídající textu ve smlouvě, abychom ji mohli ocenit. Prosíme tedy o objasnění tohoto požadavku, případně o zaslání specifikace mimořádných úklidů.

Současně žádáme o sdělení, zda návrh smlouvy má být do nabídky vložen včetně všech, v dané chvíli dostupných, příloh.

Odpověď zadavatele:

Ano, uchazeč doplní tuto přílohu ke smlouvě. Činnosti označované jako „mimořádný úklid“ uchazeč nacení jako hodinovou sazbu výkonu jedné pracovní síly. Vyjmenovat všechny možné mimořádné stavy není vzhledem k povaze úklidu možné. Tato cena však nebude předmětem hodnocení veřejné zakázky. Návrh SOD bude doložen včetně všech v dané chvíli dostupných příloh.

S pozdravem

Mgr. Jaromír Kašpar
AREA 2000 s.r.o.
Středisko Tender Consulting
zplnomocněný zástupce zadavatele